



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2020 г. № 310-пП

г.Пенза

О внесении изменений в государственную программу Пензенской области "Развитие территорий, социальной и инженерной инфраструктуры, обеспечение транспортных услуг в Пензенской области на 2014 - 2022 годы", утвержденную постановлением Правительства Пензенской области от 26.09.2013 № 724-пП (с последующими изменениями)

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Пензенской области в соответствие с действующим законодательством и уточнения объемов финансирования, руководствуясь законами Пензенской области от 23.12.2019 № 3435-ЗПО "О бюджете Пензенской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" (с последующими изменениями), от 22.12.2005 № 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в государственную программу Пензенской области "Развитие территорий, социальной и инженерной инфраструктуры, обеспечение транспортных услуг в Пензенской области на 2014 - 2022 годы" (далее - Программа), утвержденную постановлением Правительства Пензенской области от 26.09.2013 № 724-пП "Об утверждении государственной программы Пензенской области "Развитие территорий, социальной и инженерной инфраструктуры, обеспечение транспортных услуг в Пензенской области на 2014 - 2022 годы" (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В приложении № 6.2 "Перечень основных мероприятий (региональных проектов), мероприятий государственной программы Пензенской области "Развитие территорий, социальной и инженерной инфраструктуры, обеспечение транспортных услуг в Пензенской области на 2014 - 2022 годы" к Программе:

1.1.1. в графе 5 строки "Итого" подпункта 1.3.1.1 цифры "3 970 950,0" заменить цифрами "3 955 950,0";

1.1.2. в графе 7 строки "Итого" подпункта 1.3.1.1 цифры "1 966 550,0" заменить цифрами "1 951 550,0";

1.1.3. в графе 5 строки "2020" подпункта 1.3.1.1 цифры "1 270 700,0" заменить цифрами "1 255 700,0";

1.1.4. в графе 7 строки "2020" подпункта 1.3.1.1 цифры "792 850,0" заменить цифрами "777 850,0";

1.1.5. в строке "Итого" подпункта 1.3.1.6 цифры "82 052,6" заменить цифрами "97 052,6";

1.1.6. в строке "2020" подпункта 1.3.1.6 цифры "45 000,0" заменить цифрами "60 000,0".

2. Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей закону Пензенской области о бюджете Пензенской области на очередной финансовый год и плановый период.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области строительства и дорожного хозяйства.

Губернатор
Пензенской области И.А. Белозерцев

